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Anders Hermansson anders@halsolanken.se 010-470 63 18
Kundsamordnare/Företagssköterska
Ulrika Sigfridson ulrika.sigfridson@halsolanken.se 010-470 63 17
Anna Robertsson anna.robertsson@halsolanken.se 010-470 63 01
Företagsläkare/Läkare:
Tommy Elfstrand info@halsolanken.se Via växeln
Theodora Hreinsdottir info@halsolanken.se Via växeln
Lars Carle info@halsolanken.se Via växeln
Företagssköterskor/Sköterskor:
Matilda Holmberg matilda.holmberg@halsolanken.se 010-470 63 19
Agneta Haglund agneta@halsolanken.se 010-470 63 21
Charlotta Nilsson charlotta@halsolanken.se 010-470 63 11
Fysioterapeut/Ergonom:
Annelies Dijk annelies.dijk@halsolanken.se 010-470 63 02
Gunilla Tapper gunilla.tapper@halsolanken.se 010-470 63 06
Socionom/Beteendevetare
Inger Bergkvist inger.bergkvist@halsolanken.se 010-470 63 08
Joanna Rudström joanna.rudstrom@halsolanken.se 010-470 63 14
Arbetsmiljöingenjör
Fredrik Andersson fredrik.andersson@halsolanken.se 010-470 63 05
Beteendevetare/KBT Terapeut
Madeleine Karlsson Svensc madeleine@halsolanken.se
Anette Edberg anette.edberg@halsolanken.se 010-470 63 15
Beroendeterapeut:
Christer Norrman info@halsolanken.se Via växeln
Hälsoterapeuter:
Caroline Olsson caroline.olsson@halsolanken.se 010-470 63 03
Lisa Nyström lisa.nystrom@halsolanken.se 010-470 63 13
Friskvårdskonsulent:
Catrine Axelsson catrine.axelsson@halsolanken.se 010-470 63 04
Hälsocoach:
Petra Edqvist petra.edqvist@halsolanken.se 010-470 63 16
Administration:
Linda Johansson linda.johansson@halsolanken.se 010-470 63 12
Helén Brådner helen.bradner@halsolanken.se 010-470 63 07
Cathrine Dyke cathrine.dyke@halsolanken.se 010-470 63 22
Gymvärd:
Johanna Karlsson Svensc johanna.k.svensc@halsolanken.se 010-470 63 10
Konsultavtal med psykolog och specialistläkare  

Besöksadresser:
Torsby Alstigen 8
Sunne Strandvägen 25
Årjäng Kvarnåsgatan 5 
Åmotfors Älvuddsgatan 21
Postadress: Organisationsnummer: Fakturaadress PDF
Hälsolänken AB 556194-6830  faktura@halsolanken.se
Box 211 Bankgiro:
68525 Torsby 379-1571

Träningslokaler i Sunne och Torsby. Bokas/köps via receptionerna eller köps via vår
webbshop: www.halsolanken.se


